- Sancti Arnoldi, quotannis die 18 iulii gradu *memoriae ad libitum* peragenda;
- Beatae Paulinae de Mallinckrodt, virginis, quotannis die 30 aprilis gradu *memoriae ad libitum* peragenda.

Conceditur etiam ut celebratio Sancti Benedicti Anianensis, abbatis, a die 12 ad diem 11 mensis februarii transferri possit.

Foroliviensis-Brittinoriensis, 13 ianuarii 1987 (Prot. 1129/86).

Familiae religiosae

Abbatia Montisvirginis, 17 ianuarii 1987 (Prot. 236/87): conceditur *ad quinquennium* ut in sanctuario Abbatiae Montisvirginis die 24 iunii celebrari possint Vespere I sollemnitatis Sancti Gulielmi, abbatis, loco Vesperarum II sollemnitatis « In nativitate Sancti Ioannis Baptistae ».

IV. PATRONI CONFIRMATIO

Columbia, 31 ianuarii 1987 (Prot. 279/87): confirmatur electio Sancti Gabrielis Archangeli Patroni apud Deum militum ex Columbiano exercitu ordini Telecommunicationum addictorum.

Limeirensis, 13 ianuarii 1987 (Prot. 1181/86): confirmatur electio Beatae Mariae Virginis sub titulo « Nossa Senhora das Dores » apud Deum Patronae dioecesis Limeirensis.

V. INCORONATIONES

Gedanensis, 2 februarii 1987 (Prot. 117/87): conceditur ut gratiosa imago Beatae Mariae Virginis, quae in ecclesia paroeciali loci v.d. « Trąbki Wielkie » veneratur, nomine et auctoritate ipsius Summi Pontificis pretioso diademe redimiri possit.

VI. CONCESSIO TITULI BASILICAE MINORIS

Sanctus Iacobus in Chile, 27 ianuarii 1987 (Prot. 1001/86): pro ecclesia-sanctuario Beatae Mariae Virgini de Monte Carmelo in loco v.d. Maipú dicata.

VII. MISSAE VOTIVAE IN SANCTUARIIS

Conceditur *ad quinquennium* ut singulis per annum diebus Missa votiva celebrari possit, sed *tantum* pro peregrinis sacerdotibus aut quoties ipsa petita Missa votiva in peregrinantium favorem dicatur, *dummodo* non occurrat dies liturgicus in nn. I, 1-4; II, 5-6 tabulae praecedentiae inscriptus (cf. « Normae universales de anno liturgico et de Calendario » n. 59).

Uritana, 27 ianuarii 1987 (Prot. 256/87): Missa votiva SS. Cosmae et Damiani in Sanctuario eorundem Sanctorum.

Uritana, 27 ianuarii 1987 (Prot. 257/87): Missa votiva S. Luciae in Sanctuario eiusdem Sanctae.

Abbatia Montisvirginis, 17 ianuarii 1987 (Prot. 235/87): Missa votiva Beatae Mariae Virginis sub titulo « Montis Virginis » in Sanctuario Abbatiae Montisvirginis.

Ordo Fratrum Minorum, Provincia Tusciae, 3 februarii 1987 (Prot. 309/87):
Missa votiva SS. Stigmatum Sancti Francisci Assisiensis in Sanctuario
Sacri Montis Alvernae.

VIII. DECRETA VARIA

Congregatio Sanctissimi Redemptoris, 19 ianuarii 1987 Prot. 209/87): conceditur ut titulus ecclesiae-sanctuarii Sanctissimae Trinitatis, quod exstat in loco v.d. Tilburg, in titulum Beati Petri Donders, presbyteri, mutetur;
 ut ecclesia-sanctuarium, quod exstat in loco v.d. « Way of the Holy Cross Park », in honorem Beati Petri Donders, presbyteri, Deo dicari valeat,
 servatis tamen omnibus Apostolicae Sedis praescriptionibus cultum Beatorum respicientibus.